



**Gordon Bleu ApS
c/o Jytte Falck**

**Ishøj Østergade 1, 1
2635 Ishøj**

CVR-nr 33 16 15 30

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Gordon Bleu ApS c/o Jytte Falck Ishøj Østergade 1, 1 2635 Ishøj |
| | CVR-nr: 33 16 15 30 |
| | Stiftet: 20. september 2010 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mette Marie Stjernholm Garner |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t.kr. -71.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabets omsætning er stigende og i 2015 var selskabets goodwill fuldt ud afskrevet. Selskabet er efter regnskabsårets afslutning flyttet til andre lokaler og har fået en væsentlig nedsættelse af lejen. Selskabet forventer således indenfor en kortere årrække at genere et overskud. Den fortsatte drift er betinget af, at banken fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet har mundtligt fået tilsagn herom. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.156.931 | 1.259 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.059.233 | -889 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -33.075 | -289 |
| DRIFTSRESULTAT | 64.623 | 81 |
| Andre finansielle indtægter | 457 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -135.668 | -193 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | -70.588 | -112 |
| ÅRETS RESULTAT | -70.588 | -112 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | -70.588 | -112 |
| DISPONERET I ALT | -70.588 | -112 |



Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|---|----------------|--------------|
| 4 Goodwill | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 76.007 | 109 |
| Materielle anlægsaktiver | 76.007 | 109 |
| ANLÆGSAKTIVER | 76.007 | 109 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 50.202 | 91 |
| Varebeholdninger | 50.202 | 91 |
| Andre tilgodehavender | 15.253 | 63 |
| Tilgodehavender | 15.253 | 63 |
| Likvide beholdninger | 99.162 | 117 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 164.617 | 271 |
| AKTIVER | 240.624 | 380 |



Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | -1.336.040 | -1.265 |
| 6 EGENKAPITAL | -1.256.040 | -1.185 |
| Anden gæld | 574.835 | 612 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | 574.835 | 612 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 109.200 | 109 |
| Kreditinstitutter | 76.742 | 154 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 190.290 | 290 |
| Anden gæld | 545.597 | 400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 921.829 | 953 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) | 1.496.664 | 1.565 |
| PASSIVER | 240.624 | 380 |
| 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |



Noter

| | 2016 kr. | 2015 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 1 Usikkerhed om fortsat drift | | |
| Der er en usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er negativ. | | |
| Selskabets omsætning er stigende og selskabets goodwill blev sidste år fuldt ud afskrevet. Efter regnskabsårets afslutning er selskabet flyttet til andre lokaler i samme center, og har i den forbindelse fået en betydelig lejenedsættelse for 2017 og 2018. Selskabet forventer således indenfor en kortere årrække at genere et overskud. Den fortsatte drift er betinget af, at banken fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet har mundtligt fået tilsagn herom. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 4 | 4 |
| Lønninger | 1.016.736 | 855 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.497 | 34 |
| | <u>1.059.233</u> | <u>889</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 130 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.007 | 153 |
| Indretning af lejede lokaler | 16.068 | 6 |
| | <u>33.075</u> | <u>289</u> |



Noter

Goodwill

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | |
|-------------------------|----------|
| Kostpris 1. januar 2016 | 650.000 |
| Årets tilgang | 0 |
| Afgang | -650.000 |

Kostpris 31. december 2016 **0**

| | |
|---|----------|
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2016 | -650.000 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 650.000 |
| Af-/nedskrivninger | 0 |

Af-/nedskrivninger 31. december 2016 **0**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 **0**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

| | |
|-------------------------|---------|
| Kostpris 1. januar 2016 | 855.734 |
| Årets tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |

Kostpris 31. december 2016 **855.734**

| | |
|---|----------|
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2016 | -746.652 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 |
| Af-/nedskrivninger | -33.075 |

Af-/nedskrivninger 31. december 2016 **-779.727**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 **76.007**



Noter

| | 1/1 2016 | Forslag til resultatdisponering | 31/12 2016 |
|----------------------|-------------------|---------------------------------|-------------------|
| 6 Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | -1.265.452 | -70.588 | -1.336.040 |
| | -1.185.452 | -70.588 | -1.256.040 |

| | 1/1 2016 Gæld i alt | 31/12 2016 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------------|--------------------------|-----------------|---------------------|
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Anden gæld | 721.255 | 684.035 | 109.200 | 0 |
| | 721.255 | 684.035 | 109.200 | 0 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 684 er givet virksomhedspant i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill samt lejerettigheder.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 77 er afgivet ejerpantebrev t.kr. 150 i driftsinventar, driftsmateriel samt maskiner.

Herudover er afgivet selvskyldnerkaution samt stillet sikkerhed af ultimative anpartshavere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Marie Stjernholm Garner

Direktør

På vegne af: Gordon Bleu ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-952743016152

IP: 212.27.19.248

2017-06-30 15:18:42Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-06-30 15:23:35Z

NEM ID 

Mette Marie Stjernholm Garner

Dirigent

På vegne af: Gordon Bleu ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-952743016152

IP: 212.27.19.248

2017-06-30 15:25:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5PAXY-JSFU6-Q1IXM-TGK8I-ODHZ6-GGK6F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>